Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных

предметов имени Б.С. Суворова"

_____________________________________________________________________________

(МАОУ «СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

«14» ноября 2025 г.                                                                                             № 01-11/ 245

г. Верхняя Пышма

Об утверждении инновационной методической разработки

«КИМы для обучающихся, испытывающих затруднения

при изучении отдельных учебных предметов»

 В целях организации  инновационной методической деятельности в МАОУ «СОШ

№1» на основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании» (с

последними изменениями) и решения педагогического совета от 10.11.2025г. (Протокол

№8) с целью реализации индивидуально-дифференцированного подхода к обучающимся,

испытывающим трудности в обучении учебных предметов, как проявление особого

внимания к процессу применения предметных знаний и для позитивного сопровождения

процесса предупреждения и устранения трудностей изучения предметов учебного плана

начальной и основной школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить инновационную методическую разработку «КИМы для обучающихся,

испытывающих затруднения при изучении отдельных учебных предметов»,

подготовленную творческой инновационной группой педагогов в следующем

составе:

- учителя начальных классов: Колтушева Т.В. и Буланова Т.В.;

- учителя истории и обществознания: Кузнецова О.В., Яцеева Н.С., Демишнина

Т.В., Зелянская С.Б., Шаврин И.К.;

- учителя искусства: Яцеева Е.Г., Семакова Л.А.;

- учителя математики и информатики: Алехина Ю.А., Кузнецова Л.С., Арефьева

М.А.;

- учителя иностранного языка: Малых С.И., Боталова С.Г., Кузнецов А.Н.,

Ласкова Л.Л., Трапезникова Н.О., Осокина Э.Р., Артемьевских С.И.,

Пересмехина М.А., Санникова А.П., Гребенева Л.Г.;

- учителя естественных наук: Пешехонова Т.И., Харина С.Б., Потехина Н.А.,

Смирнова Е.В., Кобзарев Н.В., Кульдяев А.Е.,;

- учителя русского языка и литературы: Сычева Д.Ю., Царева А.Б.;

- учителя физической культуры и ОБЗР: Мещеров Р.В., Мещерова К.М., Кобзарев

Н.В.;

- учителя ОДНКНР и ОРКСЭ: Овсянникова М.Н.

2. Разместить данную методическую разработку в цифровом пространстве по

ссылке https://clck.ru/3QJcvc

https://clck.ru/3QJcvc

	Приказ об  утверждении инновац метод разраб КИМов
	Приказ от 14.11.2025 № 01-11-245_Об  утверждении инновационной методической разработки_КИМы для обучающихся, испытывающих затруднения при изучении отдельных учебных предметов — копия

		2025-11-17T10:47:04+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ Б. С. СУВОРОВА"